ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số: 215/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 08 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 245/QĐ-UBND, ngày 01/02/2024 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc điều động, bổ nhiệm chức vụ Phó Chánh Thanh tra tỉnh

đối với đồng chí Đặng Quốc Minh; Quyết định số 728/QĐ-UBND, ngày

19/4/2024 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê chuẩn kết quả bầu Phó Chủ

tịch UBND thành phố đối với đồng chí Trần Tiến Nguyên. UBND thành phố

trân trọng kính mời các đồng chí đến dự bữa cơm thân mật, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Sở Giao thông - Vận tải tỉnh Lạng Sơn (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh Lạng Sơn (Có giấy mời riêng);

- Thường trực Thành ủy (Có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND thành phố (Có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ (Có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND thành phố (Có giấy mời riêng);

- Đồng chí Phạm Công Cường, Trưởng Ban Dân vận Thành ủy (Có giấy

mời riêng);

- Đồng chí Dương Công Dũng, Phó Chủ tịch UBND thành phố (Có giấy

mời riêng);

- Thủ trưởng các phòng chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- Trưởng các Ban HĐND thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp: Ban Quản lý Chợ Giếng Vuông, Ban

Quản lý Dự án ĐTXD, Đội Quản lý trật tự đô thị, Trung tâm Văn hóa - Thể

thao, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế thành phố, Đội Quản lý thị trường

số 1, Trung tâm Y tế thành phố, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

2. Thời gian: Từ 17 giờ 30 phút, ngày 10/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tầng 3, Nhà hàng New Century (Đảo hồ Phai Loạn,

đường Trần Đăng Ninh, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện

Văn phòng HĐND-UBND thành phố chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan chuẩn bị đầy đủ các điều kiện chương trình.

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND;

- CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạnh

CHƯƠNG TRÌNH GẶP MẶT

Thời gian: 17h30 ngày 10/05/2024 (thứ Sáu)

Địa điểm: Tầng 3, Nhà hàng New Century

(Đảo hồ Phai Loạn, đường Trần Đăng Ninh, thành phố Lạng Sơn).

STT Nội dung Người thực hiện

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng HĐND-

UBND thành phố

2
Phát biểu Chúc mừng của Lãnh

đạo thành phố

Đ/c Chủ tịch UBND TP

3 Tặng hoa chúc mừng Thường trực Thành ủy

4 Phát biểu cảm tưởng
Đ/c Đặng Quốc Minh – Phó Chánh

Thanh tra tỉnh

5 Mời đại biểu dự tiệc
Lãnh đạo Văn phòng HĐND-

UBND thành phố

		2024-05-09T09:53:45+0700

		2024-05-09T09:54:26+0700

		2024-05-09T09:55:06+0700